8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE:(48) 3721-9330 VOIP(48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 62/201 8/CFH, DE 06 DE JUNHO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS.
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Memorando n'
9/2018#PGAS ;

RESOLVE

Art. I' Designar os membros discentes abaixo relacionados para comporem o
Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social, pelo período de l
(um) ano, a partir de I' de abril de 201 8;

Titulares:
Bárbara Caramuru Telas(Doutorado)
Larisse Louise Pontes Gomes (Doutorado)
Juba Marquei Faraco(Mestrado)
Analimar Dias (Mestrado)

Suplentes:
lgor Luiz Rodrígues da Silvo (Doutorado)
Jozileia Danuza Jagso Inácio Jacodsen (Doutorado)
Alana Avíla (Mestrado)
Guilherme de Almeida Abu-Jamra (Mestrado)

MIRIAMFURT

Prof.ê Dr.e Minam Furtado Hartung
Diretora do Centro de

Filosofia e Ciências Humanas
CFH/UFSC

Porta ria ng 28S8/2016/GR